様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 南越前町長 様

申請者   住  所 〒

     ふ り が な

氏  名               ㊞

              生 年 月 日      年  月  日

 電 話 番 号

南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補助金補助候補者認定申請書（在学生用）

 補助候補者の認定を受けたいので、南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補

助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

修

学

先

名  称

※学部、学科、研究科、コース等まで記載してください。

所 在 地

〒

在籍学年

卒業予定

年月日

年   月   日

奨

学

金

の

状

況

名  称

□  日 本 学 生 支 援 機 構 第 一 種 奨 学 金

□  日 本 学 生 支 援 機 構 第 二 種 奨 学 金

□  福 井 県 大 学 奨 学 金

□  そ の 他 （               ）

※いずれかに✓してください。

貸与金額

(予定)

円/ 月（総額          円）

貸与期間

(予定)

 年  月 ～    年  月 （ 全    回 ）

確認事項① （下記に同意した場合、□に✓してください。）

□ 補助候補者に認定後、補助候補者要件や補助対象者要件等に係る状況報告、調査、

ならびに面接に同意する。

確認事項② （下記のいずれかの□に、✓してください。）
 「南越前町暴力団排除条例（平成 23 年南越前町条例第 20 号）第２条に規定する暴

力団（第１号）、暴力団員（第２号）、暴力団員等（第３号）でない者」に該当
         □ する       □ しない

※関係書類

（１）在学証明書

（２）奨学金貸与証明書等

（３）奨学金返還証明書等（返還中の場合のみ）

（４）住民票の写し                  ≪裏面も記入のこと。≫

様式第１号（第５条関係）（裏面）

誓 約 書

 私は、南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補助金補助候補者の認定を受け

るにあたり、大学等を卒業した翌年度から南越前町内に定住する意思があることを、

ここに誓約いたします。

 なお、南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補助金交付要綱第１３条第１項

の規定（補助金の返還等）に該当する事項が発生した場合は、受け取った補助金を返

還いたします。

  年  月  日

 南越前町長 様

氏  名              ㊞

様式第１号－２（第５条関係）

  年  月  日

 南越前町長 様

申請者 住  所 〒

     ふ り が な

氏  名               ㊞

              生 年 月 日      年  月  日

電 話 番 号

南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補助金補助候補者認定申請書（既卒者用）

 補助候補者の認定を受けたいので、南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補

助金交付要綱第５条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

卒

業

大

学

等

名  称

※学部、学科、研究科、コース等まで記載してください。

所 在 地

〒

卒業年月日 年   月   日

奨

学

金

の

状

況

※

申

請

日

時

点

名  称

□  日 本 学 生 支 援 機 構 第 一 種 奨 学 金

□  日 本 学 生 支 援 機 構 第 二 種 奨 学 金

□  福 井 県 大 学 奨 学 金

□  そ の 他 （          ） ※いずれかに✓してください。

貸与金額 円/ 月（総額         円）

貸与期間  年  月 ～    年  月 （ 全    回 ）

返還総支払額

（ 利 子 含 む ）

                円 ※奨学金返還証明書より計算

返還済額                 円 ※奨学金返還額証明書より転記

返還残額 円 ※上記の差し引き

返還期間

返 還 開 始 ：      年    月

返 還 終 了 ：      年    月  （ 全    回 ）

確認事項① （下記に同意した場合、□に✓してください。）

□ 補助候補者に認定後、補助候補者要件や補助対象者要件等に係る状況報告、調査、

ならびに面接に同意する。

確認事項② （下記のいずれかの□に、✓してください。）
 「南越前町暴力団排除条例（平成 23 年南越前町条例第 20 号）第２条に規定する暴

力団（第１号）、暴力団員（第２号）、暴力団員等（第３号）でない者」に該当
         □ する       □ しない
※関係書類

（１）卒業証明書

（２）奨学金貸与証明書等

（３）奨学金返還証明書等

（４）奨学金返還額証明書（対象期間を未指定にしたもの）等

（５）住民票の写し                  ≪裏面も記入のこと。≫

様式第１号－２（第５条関係）（裏面）

誓 約 書

 私は、南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補助金補助候補者の認定を受け

るにあたり、南越前町内に居住し、定住する意思があることを、ここに誓約いたしま

す。

 なお、南越前町定住化促進奨学金返還サポート事業補助金交付要綱第１３条第１項

の規定（補助金の返還等）に該当する事項が発生した場合は、受け取った補助金を返

還いたします。

  年  月  日

 南越前町長 様

氏  名              ㊞